20V、4A、同期型ステップダウン
DC-DC レギュレータ
DC-to-DC Regulator データシート ADP2384
Rev. 0
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用
に関して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。ま
た、アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。
仕様は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、各社の所有に属します。

I
_8 

RESR =
L
RIPPLEOUT
I
V

 _
ここで、
ΔVOUT_RIPPLEは許容出力リップル電圧。
RESRは出力コンデンサの等価直列抵抗（Ω）です。
表 7. 推奨インダクタ
Vendor Part No. Value (µH) ISAT (A) IRMS (A) DCR (mΩ)
Toko FDVE1040-1R5M 1.5 13.7 14.6 4.6
 FDVE1040-2R2M 2.2 11.4 11.6 6.8
 FDVE1040-3R3M 3.3 9.8 9.0 10.1
 FDVE1040-4R7M 4.7 8.2 8.0 13.8
 FDVE1040-6R8M 6.8 7.1 7.1 20.2
 FDVE1040-100M 10 6.1 5.2 34.1
Vishay IHLP4040DZ-1R0M-01 1.0 36 17.5 4.1
 IHLP4040DZ-1R5M-01 1.5 27.5 15 5.8
 IHLP4040DZ-2R2M-01 2.2 25.6 12 9
 IHLP4040DZ-3R3M-01 3.3 18.6 10 14.4
 IHLP4040DZ-4R7M-01 4.7 17 9.5 16.5
 IHLP4040DZ-6R8M-01 6.8 13.5 8.0 23.3
 IHLP4040DZ-100M-01 10 12 6.8 36.5
Wurth Elektronik 744325120 1.2 25 20 1.8
 744325180 1.8 18 16 3.5
 744325240 2.4 17 14 4.75
744325330 3.3 15 12 5.9